bu3Hec

YJyxapeB [IMutpui BiraguMupoBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Uyxapes [Imutpuil Bragumuposuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  29-07-2008
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  M®HC Poccuu no YkamoBckoMmy paiiony r ExatepunOypra CBepaIoBCKO# 061aCcTi
perucrpauuu

Jara  01-11-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.19

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM [leAITENIBHOCTh ar€HTOB 110 ONMTOBOM TOPTOBIIE
VHUBEDCAIbHEIM aCCOPTUMEHTOM TOBApPOB

667472574863
308667421100037
161488463
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.19
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.19

