

# Чухарев Дмитрий Владимирович

## Карточка предпринимателя

ФИО	Чухарев Дмитрий Владимирович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	29-07-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИФНС России по Чкаловскому району г Екатеринбурга Свердловской области
Дата исключения	01-11-2011

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.19	Основной	<a href="#">Деятельность агентов по оптовой торговле универсальным ассортиментом товаров</a>

## Реквизиты

ИНН	667472574863
ОГРН	308667421100037
ОКПО	161488463
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)